关于举行郑州市美术学科
高中新课程观摩研讨会的通知
各县（市）、区教研室，市直各中学：

为更好地开展我市中学美术教学工作，切实提高我市美术教师实施新课程的能力与水平，为我市美术教师提供一个良好的教学经验交流学习平台。经研究，决定举行郑州市美术学科高中新课程观摩研讨会。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间：
2009年5月11日（星期一）   上午8:30  下午2:30
二、会议地点：
郑州31中阶梯教室(具体地址:南阳路和群英路交叉口向东约500米)
三、会议内容：
1、郑州31中王金凤老师做高一课改观摩课。
2、郑州7中陈晓艳老师做高一课改观摩课。
3、专家评课。
4、教育部国家美术课程标准研制组负责人，教育部2008年普通高中课改实验省教师远程网络培训美术课程培训负责人，首都师范大学教授、博士生导师，尹少淳教授做新课程改革专题报告。
5、与会代表与专家面对面提问题、交流建议。
四、参加人员：
各县(市)、区教研员和中学美术教师（15名）、市直各中学全体美术教师。请与会教师按时参加。
郑州市教育局教学研究室

二○○九年四月二十二日